recondisesuiU  Hetiquiir  Anostidorumet  Sunc  ■ 
iorum  Mirt  CalUxii,  Mnrlun  Pap.e.  \gapdi, 

Vulenlini,  Tiburlii,  el  ̂ o^nii  tt  bsnne  A/nthx 

Virginis.ei  Soncti  Silue''f>  i  Confe^siiri\.liUer- 
Juerunl  huic  dcdicaluniiMaifredus  Tthwtinus 
Eiiiu:opus.  Berardns  M  trsiranns  Ei>isr,ipus,et 
Ecclesix  [iomanx  Cardinales  Presbijlen  Uia- 
coui  GG.  AURIFEX 

CONOI^IS  EPISTOLE. 

I. 

Cononis  cardiualis  synodica  epislola  pro  monasterio 
S.  Quintini  de  MorUe  prope  Perroyiam. 

(Anno  U15). 

[Mabill.,  Annal.  Bened.,  V,  694.] 

CoNO,  divina  gratia  Prsenestinus  episcopus.apo- 
slolicaesedis  legatus,omnibus  fidelibus  tam  praesen- 
libus  qu&m  futuris. 

Cum  legatione  in  Francia  fungeremur,  adversus 
Ilenricum  abbatem  Sancli  Quintini  de  Monte,  de 

quadam  terra  de  Botencurt.scilicet  quam  chyrogra- 
pho  sibi  defendebat,  a  quibusdani  monachis  Sancli 
Vedasti  culumnia  exorta  esl.  Abbas  tamen  Sancti 

Vedasti  et  plures  ex  fralribus  ejus  illi  chyrograplio 

tc!?tinionium  perhibebantelassensumnonnegabant. 

Cuiii  igiturcausa  isla  ad  ikjs  u^que  perlula  iuisset, 
ad  ilios  monachos  litteras  noslras  direximu8,ut  vel 

ab  injucta  caliUDuia  quiescerent,  aut  si  quidcontra 

chyrographum  se  hubere  confiderent,  Jn  cuncilio, 
quod  Caiaiaunis  futurum  indixoramus,  calumnia.ii 

suam  aiJ  diflinilionem  priEscntarent.  In  indiclo  igi- 
tur  termino  cum  concilium  celebraieiiius,ncmineiu 

iliorum,  qui  adversus  abbatem  Sancti  Quintini  vel 

chyrographumejusquidquamdicerenl^ad.^^asecogao- 
vimus.Sicitaquejudiciuconciliichyrographumillud 

ralum  probavimus,  et  ut  deinceps  slubileet  incon- 
vulsum  permancat,  auctoritate  apoatolica;  sedis  in 

bujus  paginae  patrocinio  connriiiuvinius. 
Aclum  Cutalaunis  anno  Incarnalionis  Dominicae 

1115,  indictione  viii. 

Iluic  continnationi  testes  interfuerunt :  S.Radul- 

phi  archiepiacopi,  S.   Godeiridi   AmbiaDeDsis  epi- 

scopi,  S.  GualonisParisiensisepiscopi.S.  Guillelmi 

Catalaunensis  episcopi,  S.  Joannis  Morinensis  epi- 
ecopi.S.  Johannis  Aurelianensis  episcopi.S.Philippi 

Trecensis  episcopi,S.  Rotberti  Atrebatensis. II. 

c 
Cononis  avostolicx  sedis  legati  judicium  pro  Ecilaia 

Hanachiensi  ad  terminandam  lilem  inter  abbnlis- 
sam  monasterii  S.  Marix  et  canonicos  Milia- 
ccnsis. 

fAnno    1115). 

[P.  LouvET,  AniiquHi%  de  Beauvnis,  tom.  I,  p.  620, 
Rouen,   1614,  8°.]